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                                7 april 2024

            

            Vi prioriterar skolan - skjuter till 500 miljoner kronor

        
        En bra skolgång stärker barns och ungas framtidsutsikter och möjligheter att bygga ett liv. Det förebygger utanförskap, kriminalitet och ohälsa. Men skolan fungerar inte…
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                                19 mars 2024

            

            Naloxon kommer att säljas receptfritt på apotek

        
        Idag meddelades att naloxon inom kort kommer kunna säljas receptfritt på svenska apotek. Liberalerna vill att svensk narkotikapolitik ska bygga på en nollvision mot…
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                                15 mars 2024

            

            Liberalerna vill reglera lärarnas undervisningstid och värna kärnuppdraget

        
        Liberalerna i regering fortsätter att förbättra den svenska skolan. Skolminister Lotta Edholm tar ställning för att reglera lärarnas undervisningstid och tid till för- och…
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                                12 mars 2024

            

            Liberalerna vill minska barns skärmtid

        
        Det behövs en kulturförändring i samhällets syn på barns tillgång till skärmar. I skolan och på fritiden. Nätjättar som Snapchat och Tiktok måste börja…
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                                            Vår Europapolitik
                    
                                            Den 9 juni röstar Sverige i Europaparlamentsvalet. Liberalerna vill se en ambitiös reformagenda för Europa, som gör att vi bättre kan hantera Europas stora utmaningar tillsammans. EU:s stöd till Ukraina måste stärkas och säkras, så att Putins krigsmaskin kan besegras. Europa ska utvecklas till en fossilfri och växande ekonomi som är öppen mot omvärlden. Det handlar om att öka säkerheten i vårt närområde, stärka kampen mot den organiserade brottsligheten, hantera migrationen och värna vår natur – områden där tätare EU-samarbete kan bidra till att lösa de samhällsproblem vi har i Sverige.

Läs vårt Europapolitiska program via länken nedan.

Tio uppdrag för Europa
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                                    Skola och utbildning

                                                                            Liberalerna sätter alltid skolan först. 
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                                    Integration

                                                                            Liberalerna vill att fler - på riktigt - släpps in i det svenska samhället.
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                                    Miljö och klimat

                                                                            Liberalerna vill ge våra barn en mer hållbar och koldioxidneutral framtid.
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Lokala event hos liberalerna i ditt närområde
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